
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «18» января 2022 года  № 31/22 

 

г. Луганск 

 

О внесении изменения в Положение 

о Межведомственной комиссии по вопросам аккредитации иностранных 

некоммерческих, международных организаций и гуманитарных миссий  

в Луганской Народной Республике 

 

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной 

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной 

Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики                                                              

постановляет: 

 

1. Внести изменение в Положение о Межведомственной комиссии по 

вопросам аккредитации иностранных некоммерческих, международных 

организаций и гуманитарных миссий в Луганской Народной Республике, 

утвержденное постановлением Совета Министров Луганской Народной 

Республики от 05.06.2018 № 319/18 «Об аккредитации иностранных 

некоммерческих, международных организаций и гуманитарных миссий  

в Луганской Народной Республике, о внесении изменений во Временный 

порядок аккредитации филиалов, представительств иностранных юридических 

лиц, создаваемых на территории Луганской Народной Республики»  

(с изменениями), далее – Положение, дополнив пункт 9 после абзаца 

двенадцатого новыми абзацами следующего содержания: 

«Министерства экономического развития Луганской Народной 

Республики; 

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства 

Луганской Народной Республики.». 

2. Абзацы тринадцатый, четырнадцатый пункта 9 Положения считать 

соответственно абзацами пятнадцатым, шестнадцатым. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
Председатель Правительства 

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов 


